All contents are Copyright © 1992
データ シー ト
Cisco TwinGig コ ンバータ  モジュール
Cisco® TwinGig コ ンバータ  モジ ュール （図 1） は、 スイ ッ チをア ッ プグレー ド する こ と な
く 、 ビジネスのニーズに応じ てギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト  ア ッ プ リ ン クから  10 ギガビ ッ ト
イーサネ ッ ト  ア ッ プ リ ン クに移行できるよ う にする こ と で、Cisco Catalyst 3750-E シ リーズ
スイ ッ チや 3560-E シ リーズ スイ ッ チなどの 10 ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト  スイ ッ チへの投資
を保護し ます。

Cisco TwinGig コ ンバータ  モジュールと互換性のあるスイ ッ チ モデルについては、次の URL
を参照し て く ださい。
h t t p : / / w w w . c i s c o . c o m / e n / U S / p r o d u c t s / h w / m o d u l e s / p s 5 4 5 5 /
products_device_support_table09186a00803857e7.html
表 1. 互換性のある SFP モジュール
寸法
寸法 （奥行き  × 幅 × 高さ） ： 91.9 mm × 38.6 mm × 19.3 mm （
3.62 イ ンチ × 1.52 イ ンチ × 0.76 イ ンチ）
Cisco TwinGig コ ンバータ  モジュールの重量は 300 g （0.6 ポン ド） 未満です。
製品番号 説明
GLC-GE-100FX= DSBU スイ ッ チ用のギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト  SFP ポー ト 上の 100FX SFP
GLC-LH-SM= ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト  SFP、 LC コネク タ  LX/LH ト ラ ンシーバ
GLC-SX-MM= ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト  SFP、 LC コネク タ  SX ト ラ ンシーバ
GLC-T= 1000BASE-T SFP
GLC-ZX-SM= 1000BASE-ZX SFP
CWDM-SFP-1470= CWDM 1470 NM SFP ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト および 1G/2G FC
CWDM-SFP-1490= CWDM 1490 NM SFP ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト および 1G/2G FC
CWDM-SFP-1510= CWDM 1510 NM SFP ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト および 1G/2G FC
CWDM-SFP-1530= CWDM 1530 NM SFP ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト および 1G/2G FC
CWDM-SFP-1550= CWDM 1550 NM SFP ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト および 1G/2G FC
CWDM-SFP-1570= CWDM 1570 NM SFP ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト および 1G/2G FC
CWDM-SFP-1590= CWDM 1590 NM SFP ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト および 1G/2G FC
CWDM-SFP-1610= CWDM 1610 NM SFP ギガビ ッ ト  イーサネ ッ ト および 1G/2G FC
Page 2 of 3-2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information.
シスコシステム